
Eesti kõrgkoolide, kutseõppeasutuste ja Tartu Ülikooli 2018. a LAHTISED 

MEISTRIVÕISTLUSED SISEKERGEJÕUSTIKUS 

                                                                                                        

                                                                                                

                                                                             02. märts 2018 Tartu Ülikooli Spordihoone 

 

 

M 60m tõkkejooks 

1. Gert Valdsalu   15.11.1995 TLÜ   8.55 / 8.42 

2. Henri Loose  21.11.1995 TÜ    DNF / 8.89 

  

 

N kuulitõuge  

1.  Valeria Vaivala   02.10.2001 Ida-Viru KHK  9.77 

X 9.13 8.67 9.42 9.77 9.36 

2. Anna Maria Pajuste  07.12.2000 Pärnu KHK  9.61 

9.61 8.93 8.32 7.82 7.99 9.18 

3. Šerelin Zverev   18.12.1996 TÜ   8.74   

 7.82 7.83 8.64 8.74 8.54 8.36  

4.  Tuuli Tiidor   29.09.2000 Olustvere TMK  8.30 

 7.67 7.98 8.24 8.24 8.30 8.16 

5. Gerda Kangur   1998  Tallinna EK  8.22  

 7.82 8.02 8.22 X 8.19 7.77 

6.  Annabell Traks   15.02.2001 Luua MK  8.14 

 7.12 8.14 7.04 7.73 X 7.31 

7. Marion Villemson  04.02.1996 TÜ   8.07 

 7.67 7.90 8.04 7.37 7.81 8.07 

8. Aliina Tamm     Kehtna KHK  7.36 

 7.36 6.96 6.74 6.92 7.69 7.07 

9. Erika Hochstätter  01.01.2001 Rakvere AK  7.24 

 7.24 6.84 6.73 

10. Elke-Eliise Robam  28.01.2000 Luua MK  7.14 

 6.78 6.92 7.14 

11. Pärli Reinvart     Kehtna KHK  7.10 

 7.10 7.09 6.59 

12. Avely Buht   21.04.2000 Luua MK  6.90 

 6.49 6.48 6.90 

13. Anna-Liisa Trumsi  23.06.199 Olustvere TMK  6.70 

 6.53 6.70 6.43 

 

 

N teivashüpe  

1.  Reelika Pärnpuu  05.11.2000 Jaan Poska Gümn. 2.70 

 2.50 2.60 2.70 2.80 

 XO O O XXX 

V.A  Katarina Verst   06.03.2007 TÜASK  2.80 

 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 

 O O O O XO XXX 

http://sport.ut.ee/events/eesti-uliopilaste-meistrivoistlused-kergejoustikus/
http://sport.ut.ee/events/eesti-uliopilaste-meistrivoistlused-kergejoustikus/


M teivashüpe  

1. Henri Loose   21.11.1995 TÜ  4.20 

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 

XO - O - XXO XXX 

2. Jaan Särg   04.01.1992 TTÜ  3.70 

3.30 3.40  3.50 3.60 3.70 3.80 

O O O O O XXX 

V.A.  Eerik Haamer   06.01.2001 MHG   5.00 

 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.06 

 XO - XXO - - XXO XX  

V.A.     Andreas Trumm  23.11.2006   3.10 

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 

O O O O XO XXX 

V.A Varmo Pärnpuu   18.02.2004   2.80 

2.60 2.70 2.80 2.90 

XO O O XXX 

V.A Martin Trumm   23.11.2006   2.80 

2.60 2.70 2.80 2.90 

O O XXO XXX 

 

M 60m jooks  

1. Raiko Pappel   06.04.1997 TKÜ   7.11 / 7.14 

2. Rait Väär   17.10.1992 EMÜ   7.35 / 7.24 

3. Gert Valdsalu   15.11.1995 TLÜ   7.37 / 7.30 

4. Kaspar Arusalu   18.12.1995 EMÜ   7.39 / 7.38 

5. Karl Kevin Klais  23.07.1996 TTÜ   7.34 / 7.41 

6. Sten Ütsmüts   20.07.1994 TÜ   7.48 / 7.47 

7. Ralf Markus Suss  14.01.1999 MHG   7.57 / 7.50 

8. Jan Erik Kriisk   21.06.1999 Tamme Gümn.  7.56 / DNS 

 

9.  Siim Tolmusk   18.07.1996 EMÜ   7.58  

10.  Andre Tammaru  31.01.1998 Rakvere AK  7.60 

11. Kristo Forsel   1999  Tallinna EK  7.68 

12. Mihkel Voronkov    Kehtna KHK  7.74 

13. Madis Mülla   09.03.2000 Rakvere AK  7.77 

14.  Mattias Säärits   20.02.2001 Luua MK  7.84 

15.  Lucas Marcus Lehemets 24.09.1998 Pärnu KHK  7.86 

16.  Henri Reha   2000  Luua MK  7.87 

17.  Georg Kuuspalu  1998  Tallinna EK  7.88 

18.-19. Karl Robert Reinart  07.08.1996 TÜ   7.99 

18.-19. Lauri Leivits   30.08.1996 EMÜ   7.99 

20. Daniel Tsitterkopf  11.10.1999 Ida-Viru KHK  8.06 

21. Kostja Pavlov   05.02.2000 Ida-Viru KHK  8.08 

22.  Karl Ramon Vilbo    Kehtna KHK  8.17 

23.  Nikolai Avdejev   19.12.2000 Ida-Viru KHK  8.18 

24. Elari Tõnström   28.06.1999 Pärnu KHK  8.22 

25.-26. Siim Hindrik Tiimus  13.06.2000 Rakvere AK  8.35 

25.-26. Madis Sillaots   2001  Luua MK  8.35 

27. Ilja Lekomtsev   29.05.1998 Ida-Viru KHK  8.38 



28. Sten Oimandi   1997  Rakvere AK  8.39 

29. Edgar Miljaev   09.03.1999 Ida-Viru KHK  8.45 

30. Daniel Kostrõkin  05.01.1999 Ida-Viru KHK  8.73 

31. Joonas Jurs   11.05.2001 Luua MK  8.84 

 

 

 

N 60m jooks 

1.  Liis Roose   03.11.1986 TÜ   8.13 / 7.92 

2. Ene Liis Lisovik  28.12.1996 SKA   8.02 / 8.03 

3. Anna-Liisa Saks  13.05.1998 TÜ   8.16 / 8.18 

4. Anna Maria Pajuste  07.12.2000 Pärnu KHK  8.96 / 9.01 

5. Teele Raja   2001  Tallinna EK  9.54 / 9.44 

6. Kertu Reinup   15.10.1999 Olustvere TMK  9.62 / 9.64 

7. Merike Saar   15.01.2001 Rakvere AK  9.67 / 9.71 

8.  Tuuli Tiidor   29.09.2000 Olustvere TMK  9.42 / DNS 

 

9. Maarja-Liis Lubja  21.10.1999 Rakvere AK  9.72 

10. Anne Aareleid   02.09.2001 Olustvere TMK  9.96 

11. Rimma Altnurm  19.09.1998 Rakvere AK  10.02 

12. Pärli Reinvart     Kehtna KHK  10.07 

13. Liana Salumets   18.07.2001 Ida-Viru KHK  10.14 

14. Avely Buht   21.04.2000 Luua MK  10.20 

15. Janeli Johanson   1999  Rakvere AK  10.67 

16. Erika Hochstätter  01.01.2001 Rakvere AK  11.05 

17. Kaisa Kornak     Kehtna KHK  14.43 

 Nastja Zobintseva  19.09.1999 Ida-Viru KHK  DNF 

 Alina Upaleva   15.01.2001 Ida-Viru KHK  DNF 

 

 

 

 

N kõrgushüpe  

1. Grete Udras   11.03.1988 TÜ   1.75 

 1.70 1.75 1.80 

 XO O XXX 

2. Kätrin Pärn   10.06.1997 TTHKK  1.45 

 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O O XXX 

3. Liisi Nõmmela   28.09.1996 SKA   1.45 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O O O XXO XXX 

4.  Aurika Kudrjavtseva  03.09.2000 Ida-Viru KHK  1.40 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  

 O O XO O O O XXX  

5. Kaisa Kornak     Kehtna KHK  1.15 

 1.15 1.20 

 XXO XXX 

 



6. Anna Maria Pajuste  07.12.2000 Pärnu KHK  1.15 

 1.15 1.20 

 XXO XXX 

 Maarja-Liis Lubja  21.10.1999 Rakvere AK  NH 

 1.20 

 XXX 

 

 

 

 

M kuulitõuge  

1. Karl Koha   21.11.1994  SKA   15.73 

 15.73 X X X X X 

2. Artjom Nikitin   14.04.1996  SKA   14.77 

 13.28 13.97 X X 13.81 14.77 

3. Friedrich Krull   24.01.1997  TÜ   13.93 

 12.73 13.42 13.69 13.39 13.56 13.93 

4. Maksim Mihhailov  08.08.2001  Ida-Viru KHK  12.29 

 10.95 X X X 12.29 X 

5. Henri Loose   21.11.1995  TÜ   11.60 

 11.57 X X 11.13 11.60 X 

6. Remy Raheste   25.11.1997  TLÜ   10.54  

 10.54 X X X 10.37 X 

7. Karl Robert Reinart  07.08.1996  TÜ   10.20 

 8.83 10.20 10.05 9.51 X X 

8. Lucas Marcus Lehemets 24.09.1998  Pärnu KHK  9.47 

 9.47 9.45 X 

9. Henri Reha   2000   Luua MK  9.46 

 9.15 9.32 9.46 

10. Lauri Külv   18.10.2000  Olustvere TMK  7.47 

 7.07 7.47 7.14 

 Kristjan Tafenau  1998   TTHK   NM 

 X X X 

 

 

 

 

M kaugushüpe  

1. Kaspar Arusalu   18.12.1995  EMÜ  6.86 

 6.47 6.86 6.74 X X X 

2. Ben-Ruuben Kaljuvee  13.04.1995  TÜ  6.80  

 X 6.63 6.76 X X 6.80 

3.  Karl Kivi   17.11.1997  TTÜ  6.76 

 6.66. 6.57 6.70 6.76 X 6.28 

4. Gert Valdsalu   05.11.1995  TLÜ  6.61 

 4.23 X 6.44 6.61 X 6.52 

5.  Christofer-Marten Melk  05.06.1999  MHG  6.51 

 X 6.05 3.38 6.02 6.51 6.36 



6. Riko Roosnurm   02.02.1997  TÜ  6.35 

 5.85 5.50 5.85 6.07 X 6.35  

7. Siim Tolmusk   18.07.1996  EMÜ  6.23 

 5.32 5.55. 6.10 6.23 X X 

8. Kristo Forsel   1999   Tallinna EK 6.17 

 6.16 5.80 5.99 5.96 6.15 6.17 

9. Karl Kevin Klais  23.07.1996  TTÜ  5.66 

 3.74 5.31 5.66 

10. Mihkel Voronkov     Kehtna KHK 5.63 

 5.63 X X 

11. Andre Tammaru  31.01.1998  Rakvere AK 5.60 

 X X 5.60 

12. Elari Tõnström   28.06.1999  Pärnu KHK 5.30 

 5.30 X - 

13. Lucas Marcus Lehemets 24.09.1998  Pärnu KHK 5.29 

 5.29 5.01 X 

14. Karl Robert Reinart  07.08.1996  TÜ  5.10 

 5.10 4.91 - 

15.  Henri Reha   2000   Luua MK 5.03 

 4.89 5.03 4.85 

16. Sten Oimandi   1997   Rakvere AK 4.97 

 X 4.77 4.97 

17. Lauri Leivits   30.08.1996  EMÜ  4.90  

 4.58 4.43 4.90 

18. Daniel Kostrõkin  05.01.1999  Ida-Viru KHK 4.67 

 4.67 4.32 4.27 

19. Gregori Piho      Kehtna KHK 4.26 

 X X 4.26 

20. Mark Robin    24.09.2001  Luua MK 4.12 

 3.71 3.76 4.12 

21. Nikolai Avdejev  19.12.2000  Ida-Viru KHK 4.06  

 X 4.06 3.77  

22. Joonas Jurs   11.05.2001  Luua MK 4.02 

 3.91 4.01 4.02 

23.  Helger Pikk   20.05.1996  TÜ  3.52 

 3.52 X X 

 Daniel Tsitterkopf     Ida-Viru KHK NM 

 X - - 

 

 

 

N kaugushüpe  

1. Kätrin Pärn  10.06.1997  TTHKK  4.96   

 4.92 4.88 4.88 4.74 4.96 4.94 

2. Liisi Nõmmela  28.09.1996  SKA   4.77 

 4.62 4.75 4.57 4.77 4.71 X 

3. Anabell Traks  15.02.2001  Luua MK  4.77 

 4.42 4.20 4.48 4.77 X 4.27 



4. Anna Maria Pajuste 07.12.2000  Pärnu KHK  4.49 

 4.08 X 4.32 - 4.49 X 

5. Alina Upaleva  15.01.2001  Ida-Viru KHK  4.44 

 X 4.44 4.31 X 3.65 X 

6. Kaisa Kornak     Kehtna KHK  3.80 

 X 3.40 3.22 3.63 X 3.80 

7. Avely Buht  21.04.2000  Luua MK  3.78 

 3.15 3.78 X 3.66 X X 

8. Anne Aareleid  02.09.2001  Olustvere TMK  3.58 

 3.24 3.58 3.51 3.36 X 3.53 

9. Rimma Altnurm 09.09.1998  Rakvere AK  3.24 

 X  3.24 X 

 Liana Salumets  18.07.2001  Ida-Viru KHK  NM  

 X X X 

 

 

 

 

M 400m jooks 

1. Karl Kevin Klais  23.07.1996 TTÜ   51.25 

2. Sten Ütsmüts   20.07.1994 TÜ   51.49 

3. Siim Tolmusk   18.07.1996 EMÜ   54.33 

4. Elari Tõnström   28.06.1999 Pärnu KHK  59.91 

5. Janno Johanson   2000  Rakvere AK  1.00.09 

6. Heino Avi   05.12.1999 Rakvere AK  1.01.31 

7. Lauri Leivits   30.08.1996 EMÜ   1.01.57 

8. Madis Mülla   09.09.2000 Rakvere AK  1.02.19 

9. Kostja Pavlov   05.02.2000 Ida-Viru KHK  1.05.61 

10. Martti Pilli   14.04.2001 Rakvere AK  1.05.81 

11. Kristen Piller   10.12.2000 Rakvere AK  1.07.60 

12. Siim Hindrik Tiimus  13.06.2000 Rakvere AK  1.08.30 

13. Karl Ramon Vilbo    Kehtna KHK  1.09.51 

 Edgar Miljaev   09.03.1999 Ida-Viru KHK  DNS 

  

 

N 400m jooks 

1. Marielle Kleemeier  14.05.1996 TÜ   59.23 

2. Kristel Luik   15.03.1993 TÜ   1.00.81 

3. Triin Sellik   28.10.97 TTHKK  1.01.53 

4. Anabell Traks   15.02.2001 Luua MK  1.14.70 

5. Ethel-Brigitta Tigane  29.02.2000 Pärnu KHK  1.16.76 

6. Anne Aareleid   02.09.2001 Olustvere TMK  1.17.16 

7. Pärli Reinvart     Kehtna KHK  1.17.58 

8. Merike Saar   15.01.2001 Rakvere AK  1.24.37 

9. Janeli Johanson   1999  Rakvere AK  1.38.08 

10. Rimma Altnurm  19.09.1998 Rakvere AK  1.38.13   

 

 



M kõrgushüpe  

1. Kevin Basov   06.01.1996 TTÜ   1.96 

1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.00 1.98 1.96 

O - O - XXX X X O 

2. Kristjan Tafenau  1998  TTHK   1.90 

1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.00 1.98 1.96 

O - O - XXX X X X 

      3.-4. Siim Tolmusk   18.07.1996 EMÜ   1.80 

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

O O XO O O O O XXX 

      3.-4. Riko Roosnurm  02.02.1997 TÜ   1.80 

1.75 1.80 1.85 

XO O XXX 

5. Mihkel Voronkov    Kehtna KHK  1.70 

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

O - - O XXO XXX 

6. Helger Pikk   20.05.1996 TÜ   1.65 

1.60 1.65 1.70  

O O XXX 

7. Andre Tammaru  31.01.1998 Rakvere AK  1.65 

1.55 1.60 1.65 1.70 

O O O XXX 

8. Karl Koha   21.11.1994 SKA   1.65 

1.65 1.70 

XO XXX 

      9.-10. Karl-Robert Reinart  07.08.1996 TÜ   1.60 

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O XO O O O XO XXX 

      9.-10. Elari Tõnström  28.06.1999 Pärnu KHK  1.60 

1.45 1.50 1.55 1.60  

O O XO XO 

11. Sten Oimandi   1997  Rakvere AK  1.60 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O XO O XO XXO XXX 

12. Siim Hindrik Tiimus  13.06.2000 Rakvere AK  1.50 

1.40 1.45 1.50 1.55 

XXO XO O XXX 

13. Lauri Leivits   30.08.1996 EMÜ   1.50 

1.40 1.45 1.50 1.55 

O XXO O XXX 

14. Martti Pilli   14.04.2001 Rakvere AK  1.50 

1.40 1.45 1.50 1.55 

O O XO XXX 

15. Maksim Mihhailov  08.08.2001 Rakvere AK  1.40  

1.35 1.40 1.45 

O XO XXX 

 

 

 

 



M 1500m jooks 

1. Allar Lamp   1991  TTHKK  3.56.26 

2. Deniss Šalkauskas  07.12.1998 TÜ   4.07.05 

3. Janno Joala   13.06.1997 TLÜ   4.28.92 

4. Ilja Lekomtsev   29.05.1998 Ida-Viru KHK  5.35.99 

5. Joonas Jurs   11.05.2001 Luua MK  5.39.06 

6. Heino Avi   05.12.1999 Rakvere AK  5.55.63 

7. Martti Pilli   12.04.2001 Rakvere AK  5.58.70 

8. Kristen Piller   10.12.2000 Rakvere AK  6.01.63 

V.A Eno Lukk   1995  -   4.16.12 

V.A Margus Kirt   1967  -   4.16.67 

 Deniss Salmijanov  1998  TÜ   DNF 

 

 

N 800m jooks 

1. Marielle Kleemeier  14.05.1996 TÜ   2.28.85 

2. Hannagret Luks   16.06.1998 TTHKK  2.32.14 

3. Ethel-Brigitta Tigane  29.02.2000 Pärnu KHK  2.54.77 

4. Adelina Gerassimtšuk    Ida-Viru KHK  3.07.10 

5. Anastassia Loginova  19.04.2001 Ida-Viru KHK  3.17.34 

 

     

Peakohtunik: Rein Aule 


